Contas Anual do Instituto Municipal de Planejamento Urbano – IMPLURB, exercício de 2012, fica NOTIFICADO o 
ESPÓLIO do Sr. MANOEL HENRIQUE RIBEIRO, Presidente do Instituto à época, para no prazo de 30 (trinta) 
dias, a contar da última publicação deste, recolher o Alcance no valor atualizado de R$ 1.529.289,33 (Hum milhão, 
quinhentos e vinte e nove mil, duzentos e oitenta e nove reais e trinta e três centavos), aos Cofres do 
Município de Manaus, com comprovação perante este Tribunal de Contas, através do Domicílio Eletrônico de 
Documentos – DEC, disponível através do endereço eletrônico https://dec.tce.am.gov.br conforme disposto na